
Opłata pocztowa uiszczona ryczatUm.

Ł U C K ,  D N I A  30 K W I E T N I A  1 9 3 5  R.

WOŁYŃSK'

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
J f s  9 .

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :

Poz. 85 — Ogłoszenie U rzędu W ojewódzkiego W ołyńskiego z dnia 6 kwietnia 1935 r.
Ni R 22 III-16/I/35 w spraw ie ustalenia w ynagrodzenia za nieruchomości ziem
skie przejęte na rzecz Państw a: Wulica, gm. Poczajów b. własność Jana Dżusa, 
Borowicze, gm. Trosteniec b. własność Hipolita Niestrojewa i Suchy Róg, gin. 
Międzyrzec b. własność Józefa Bergholca . . . . . . .  112

86 — Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego W ołyńskiego z dnia 18 kwietnia 1935 r.
Ni OPE-2/47 o wpiynięciu podania o nadanie uprawnienia rządowego na zakład 
elektryczny w Międzyrzeczu k. Korca . . . . . . . . 1 1 2

87 — Rozporządzenie S tarosty  Powiatowego Dubieńskiego z dnia 15 kwietnia 1935 r.
Nr, A-15/35 o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholowych w okresie 
poboru  wojskowego w roku  1935 . . . . . . . . .  112

88 — Ogłoszenie S tarosty  Powiatowego Krzemienieckiego Nr. R-17 w spraw ie postę
powania scaleniowego gruntów  wsi: 1) Gniezdyczno, 2) Matwiejowce, 3) Rusita 
H uta . . . . . . . . . . . . . .  113

89 — Ogłoszenie S tarosty Powiatowego Rówieńskiego z dnia 25 kwietnia 1935 r.
Nr. R/17/82 w sprawie postępow ania scaleniowego gruntów  wsi Aleksiejówka . 113

90 — Ogłoszenie S tarosty  Powiatowego Zdołbunowskiego z dnia 19.IV. 1935 r.
Nr. R-17/37 w sprawie postępow ania scaleniowego gruntów  wsi Bucharów  . 114

91 — Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Łucku z dnia 16 kwietnia 1935 r. w sp ra 
wie taksy  szpitalnej . . . .   114

92 — Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Sarnach z dnia 18 kwietnia 1935 r. w sp ra 
wie taksy  szpitalnej . . . . . . . . . . . 1 1 4

93 — Ogłoszenie Wydziału Powiatowego w Zdołbunowie w sprawie taksy szpitalnej 114
94 — Obwieszczenie Sądu O kręgowego w Równem Nr. Co 125/35 o przekazaniu do

depozytu sądu wynagrodzenia za przejętą na rzecz Państw a nieruchomość 
ziemską Tynne b. własność Adama Lubom irskiego . . . . . .  115

9 5

9 6

Kom unikat ui zędowy In spek to ra  P racy  Y O kręgu w Lublinie z dnia 17.IV. 1935 r. 
Nr. 34/e/ub-5 o wysokości zarobków  robotników  niewykwalifikowanych .
Obwieszczenie Kom ornika Sądu Grodzkiego w Łucku o scrzedaży z licytacji 
publicznej nieruchomości: 1) Semena F edoruka, 2) W asyla Jabłońskiego! 3) W a
syla Kozaczuka, 4) Pawła Margiesa, 5) Em iljana Sulika . .

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :

Zagubione dokum enty

str.

115

115

115

116



112 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 85, 86, 87 Nr. 9

85.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 6 kwietoia 1935 r. Nr. R. U .III—16/1/35 

w  sprawie ustalenia wynagrodzenia za nierucho
mości ziemskie przejęte na rzecz Państwa: Wolrca 
gm. Poczajów b. własność Jana Dżusa, Borowic^e, 
gm. Trosteniec b. własność Hipolita Niestrojewa 
i Suchy Róg, gm. Międzyrzecz b. własność Józefa 

Bergholca.

Urząd Wojewódzki W ołyński na podstawie 
art. 24 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej Polskiej z dnia 28.111.1928 r. o postępow aniu 
adm inistracyjnem  (Dz. Ust. R. P. Nr. 36 poz. 341), 
podaje powtórnie do wiadomości wierzycieli i in
nych osób zainteresowanych, iż na zasadzie art. 
14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 27.X.1933 r. o zespoleniu urzędów ziem
skich z władzami adm inistracji ogólnej i o rgani
zacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 85 
poz. 675), art. 29 i 31 ustaw y z dnia 28.XII.1925 r. 
o wykonaniu reform y rolnej (D. U. poz. 1/26 r.), 
w brzmieniu ustalonem w cz. 14 i 16 art. 17 roz
porządzenia Prez. Rzp. P. z dnia 11.V II. 1932 r. 
(D. U. R. P. Nr. 67 poz. 622), rozporządzenia Mi
nistra Reform  Rolnych z dnia 27.VI.1927 r. i ll .V II . 
1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 70 poz. 616 i 617), roz
porządzenia Prez. Rzp. z dnia 24.X. 1934 r, (Dz. 
U. Nr. 94 poz. 843), — Wojewoda W ołyński ustalił 
w orzeczeniu z dnia 27 lutego 1935 roku wyso
kość wynagrodzenia za niżej wymienione m ajątki 
przejęte na rzecz Państw a na zasadzie ustawy 
z dnia 17.XII. 1920 r., a mianowicie:

W stosunku do maj. Wolica, obsz. 315,4661 
ha. gm. Poczajów, pow. krzemienieckiego, a nale
żącego uprzednio do Jana  Dżusa postanowił „usta
lić cenę w ykupu na łączną kwotę złotych w zło
cie—sto siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt 
dziewięć”.

W stosunku do m ajątku Borowicze, obsz. 
250,0631 ha. gminy Trosteniec, pow. Łuckiego, 
stanowiącego uprzednio własność Hipolita Nie
strojewa postanowił: „ustalić cenę wykupu na
łączną kwotę zł. w zł. 27.492 (dwadzieścia siedem 
tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt uw a)”.

W stosunku do m ajątku Suchy Róg,- obsz. 
17,6859 ha. gminy Międzyrzec, pow. Rówieńskiego, 
stanowiącego uprzednio własność Józefa Berghol- 
oa postanowił: „ustalić cenę w ykupu na łączną 
kwotę 6747 (sześć tysięcy siedem set czterdzieści 
siedem) złotych w złocie”.

Orzeczenia powyższe są ostateczne i nie po
dlegają zaskarżeniu w toku adm inistracyjnym  in- 
stancyj. Przyczem  zaznacza się, że za dzień o trzy
mania odpisu orzeczenia w myśl art. 24 Rozpo
rządzenia Prez. Rzp. z dnia 22.I I I .1928 r. uw aża
na będzie data niniejszego ogłoszenia jako pow
tórnego w wojewódzkim dzienniku urzędowym, 
k tó re  to ogłoszenie zgodnie z wyżej wymienionem 
rozporządzeniem  winno mieć miejsce w odstępie 
conajmniej siedmiodniowym od daty  tegoż ogło
szenia po ra raz pierwszy.

Urząd Wojewódzki Wołyński

86 .

OBWIESZCZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 18 kwietnia 1935 r. Nr. OPE-2/47 

o wpłynięciu podania o nadanie uprawnienia rządo
wego na zakład elektryczny w Międzyrzeczu k/Korca.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Ministra 
Przem ysłu i H andlu z dnia 31 października 1934 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 928) podaje do ogól
nej wiadomości, że do W ołyńskiego U rzędu W o
jewódzkiego wpłynęło podanie od właścicieli mły
na m otorowego w Międzyrzecu k/K orca — E dw ar
da A rndta, Sury  Leji Szwec i Awruma Gurwica, 
działających pod firm ą „Młyn gazom otorowy i wal
cowy M ax”, o nadanie im upraw nienia rządowego 
na wytwarzanie i rozdzielanie energji elektrycznej 
w celu zawodowego zbytu jej, na obszarze mia
steczka Międzyrzeca k/Korca, pow. rówieńskiego, 
woj. wołyńskiego.

P ro jek t zakładu elektrycznego przewiduje 
prąd zmienny 380/220 volt z siecią napowietrzną, 
napęd natom iast ma być cieplny, otrzym ywany 
z silników na gaz ssany, zainstalowanych przy wła
snym młynie w Międzyrzecu k/Korca.

Czas trw ania upraw nienia podany został przez 
petenta na lat 20.

P rojektow ana ta ry fa  m aksym alna wynosi:
1. 90 gr. dla światła i 45 gr. dla siły, za ki- 

lowatgodzinę.
2, Dla drobniejszych urządzeń do 120 watów 

mocy, ryczałtowo od jednej żarówki 40-watowej 
w miesiącach:

a) w lutym, marcu, kwietniu, sierpniu, wrze
śniu i październiku — 3 zł. mies.;

b) w maju, czerwcu i lipeu 2 zł. miesięcznie 
oraz

c) w listopadzie, grudniu i styczniu 4 zł. mie
sięcznie.

W term inie do dnia 20 maja 1935 r. wszyscy 
zainteresowani mogą zgłaszać pisemnie do Urzędu 
W ojewódzkiego W ołyńskiego, ewentualne zastrze
żenia i żadąnia co do osoby ubiegającej się 
o uprawnienie, jak również i projektow anych wa
runków  eksploatacyjnych zakładu, przyczem do 
każdego pisma zawierająoego zarzuty, zastrzeże
nia i żądania należy dołączyć odpis tego pisma.

Podanie wraz ze wśzystkiemi załącznikami 
można oglądać w godzinach urzędow ych w Urzę
dzie Wojewódzkim w Łucku, pokój Nr. 9.

Za Wojewodę 
( — ) M. Gołębiowski

N aczelnik W ydziału

87.
ROZPORZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego Dubieńskiego
z dnia 15 kwietnia 1935 r. Nr. A 15—/35 

o zakazie sprzedaży i wyszynku napojów alkoholo
wych w okresie poboru wojskowego w roku 1935.

Na podstawie art. 4 punkt f )  ustaw y z dnia 
21 m arca 1931 r. o ograniczeniach w sprzedaży, po



Nr. 9 W ołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 88, 89 113

dawaniu i spożyciu napojów alkoholowych (Dz. U. 
R. P. Nr. 51, poz. 423) i rozporządzenia Ministra 
Spraw  W ewnętrznych z dnia 14 czerwca 1933 r.
0 przekazań.u powiatowym władzom adm inistracji 
ogólnej upraw nień Ministra Spraw W ewnętrznych, 
wynikających z art. 4 ustaw y z dnia 21 m arca 
1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 45, poz. 351) zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zakazuję sprzedaży i wyszynku napo
jów alkoholowych w okresie głównego poboru 
wojskowego rocznika 1914 i starszych na terenie 
pow iatu dubieńskiego we wszystkich lokalach, 
przeznaczonych do zbytu tego artykułu  w czasokre
sie niżej podanym , a mianowicie:

1 . w m. Dubnie i na terenie gminy Dubno 
od l.V  do 8.Y włącznie;

2. we wsi Sudobicze i na terenie gminy Su- 
dobicze od 9.Y do ll.V  włącznie;

3. w m -ku W erbie i na terenie gminy W er
ba od 12.V do 16.V włącznie;

4. we wsi Rudnia Poczajow ska i na terenie 
gminy K rupiec od 17.V do 20.V włącznie;

5. w m. Radziwiłłowie i na terenie gminy 
Radziwiłłów od 21.V do 23.V włącznie;

6. we wsi Tesłuhowie i na terenie gminy Te- 
słuhów od 24.V do 27.V włącznie;

7. w m -ku Borem lu i na terenie gminy Bo- 
rem el od 28.V do l.V I włącznie;

8. we wsi Kniahininie i na terenie gminy Knia- 
hinin od 2.VI do 5.VI włącznie;

9. we wsi Jarosław icze i na terenie gminy 
Jarosławicze od 6.VI do 11.VI włącznie;

10. we wsi Malinie i na terenie gminy Malin 
od 12.VI do 14.VI włącznie;

1 1 . w m -ku Mtynowie i na terenie gminy 
Młynów od 15.VI do 22.V I włącznie;

12. w m -ku W arkowicze i na terenie gminy 
W arkowicze od 23.V1 do 27,VI włącznie;

Zakaz powyższy obowiązuje we wszystkie 
dnie do godziny 18-tej.

§ 2. Winni przekroczenia niniejszego rozpo
rządzenia karani będą w myśl art. 10 pkt. 1
1 art. 20 powołanej na wstępie ustaw y grzywną 
do 300 zł. lub aresztem  do 2-ch tygodni, a w razie 
powtórzenia przestępstw a grzywną do 500 zł. lub 
aresztem  do 4-ch tygodni, przyczem kary  aresztu 
i grzyw ny mogą byó nałożone łącznie.

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 maja 1935 r. i traci moc obowiązu
jącą 28 czerwca 1935 r.

S tarosta  Powiatowy 
(—) Jerzy Bonkowicz-Sittauer.

88.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Krzemienieckiego
Nr. R-17

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi: 
1) Gniezdyczno, 2) Matwiejowce, 3) Ruska-Huta.

1 .
S tarosta Powiatowy Krzemieniecki na pod

stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipcą 1923 r. o

scalaniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonem  rozporządzeniem  
P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozpo
rządzenia z dnia 27. października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 13 marca 1935 r. zapadło wy
konalne orzeczenie Wojewody W ołyńskiego w Łuc
ku utrzym ujące w mocy orzeczenie b. Powiatowe
go Urzędu Ziemskiego w Krzemieńcu z dnia 31-go 
grudnia 1932 r., dotyczące wdrożenia postępow a
nia scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na 
gruntach wsi Gniezdyczno, położonej w gminie 
St. Oleksinieckiej, powiecie krzemienieckim.

2.
Starosta Powiatowy Krzemieniecki na pod

stawie art. 18 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o 
scalaniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonem  rozporządzeniem  
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 1 1 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozpo
rządzenia z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 8 października 1928 r. u p ra 
womocniło się orzeczenie b, O kręgowego Urzędu 
Ziemskiego w Łucku z dnia 30 sierpnia 1928 r. 
dotyczące wdrożenia postępowania scaleniowego 
i ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi Ma
twiejowce położonej w gminie K aterburg, powiecie 
krzemienieckim.

3.
S tarosta  Powiatowy Krzemieniecki na pod

stawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o 
scalaniu gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonem  rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozpo
rządzenia z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 13 grudnia 1926 r. upraw o
mocniło się orzeczenie 6 . W ołyńskiej Okręgowej 
Komisji Ziemskiej w Łucku z dnia 25 października 
1926 r., dotyczące wdrożenia postępow ania scale
niowego i ustalenia obszaru scalenia na gruntach  
wsi R uska-H uta, położonej w gminie szumskiej 
powiecie krzemienieckim.

Za S tarostę
(— ) Jan Mikosza
K om isarz Ziem ski.

89.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Rówieńskiego
z dnia 25 kwietnia 1935 roku >6 R/17/82 

w  sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi 
Aleksiejówka.

Starosta Powiatowy Rówieński na podstaw ie 
art. 18 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów  (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 poz. 833) 
w brzmieniu ustalonem  rozporządzeniem  P rezy 
denta Rzeczypospolite] z dnia 11  lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozpo
rządzenia z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U.



114 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz, 90 91, 92, 93 Nr. 9

R. P. Nr. 85 poz. 635) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 16 kwietnia 1935 r. upraw o
mocniło się orzeczenie S tarosty  Rówieńskiego 
z dnia 25 m arca 1935 r. dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru  sca
lenia na gruntach  wsi Aleksiejówka położonej 
w gminie Buhryfi powiecie rówieńskim.

(— ) Z. Soczyński
Za S taro stę  K om isarz Ziem ski-

90.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Zdołbunowskiego
z dnia 19.1V 1935 r. Nr. R-17/37 

w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi 
Bucharów,

S tarosta Powiatowy Zdołbunowski na pod
stawie art. 18 ustaw y z dnia 31 lipca 1923 r. o sca
leniu (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92 poz. 833) w 
brzm ieniu ustalonem  rozporządzeniem  Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 67 poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. >6 85 
poz. 635) podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 12 m arca 1935 r. uprawomocniło się orze
czenie b. Powiatowego U rzędu Ziemskiego w R ó
wnem z dnia 1 grudnia 1933 r., dotyczące w dro
żenia postępow ania scaleniowego i ustalenia obsza
ru  scalenia na g run tach  wsi Bucharow a położonej 
w gminie Sijańce powiecie zdołbunowskim.

(— ) J. E. B a/er
Za S taro stę  K om isarz Z iem ski

91.
OGŁOSZENIE 

Wydziału Powiatowego w Łucku
z dnia 16 kwietnia 1935 r. 
w sprawie taksy gppitalnej.

Na podstaw ie art. 35 rozp. P rezydenta R. P. 
z dn. 22.111. 1928 r. o zakładach leczniczych (Dz. 
Ust. Nr. 38 poz. 382) oraz resk ry p tu  W ojewody 
W ołyńskiego z dn. 9.IV. 1935 r. Nr. SFF.7.h. po
daję do wiadomości że w roku  1935/36 w zakła
dach leczniczych Ł.P.Z.S. obowiązują następujące 
opłaty:

Taksa dzienna za leczenie w Szpitalu Powia
towym w Łucku zł. 6.

O płaty am bulatoryjne w am bulatorjach lek ar
skich:

w Łucku zł. 1.50 za poradę
w pozostałych zł. 1 .— „ „

w am bulatorjach felczerskich zł. 0.50 za poradę.
Przewodniczący Wydziału 

Powiatowego 
(— ) Nieciengiewicz

S taro sta  Pow iatow y

92.

OGŁOSZENIE 
Wydziału Powiatowego w Sarnach

z dnia 18 kwietnia 1935 r. 
w sprawie taksy szpitalnej.

W ydział Powiatowy w Sarnach podaje do 
wiadomości, że od dnia 1-go kwietnia 1935 r. 
w zakładach leczniczych Powiatowego Związku 
Samorządowego w Sarnach—zgodnie z uchwałą 
Rady Powiatowej z dnia 21.11.1935 r. Nr. 19, za
tw ierdzoną przez Urząd W ojewódzki W ołyński 
reskryp tem  z dnia 9.IV.1935 r. Nr. SFF-7/1, obo
wiązują następujące opłaty:

a) opłata dzienna za leczenie w szpitalu po 
wiatowym w Dąbrowicy:
w oddz'aie chorób wewn. i chirurgicznym  zł. 5.50, 
w oddziale z a k a ź n y m ...................................... zł. 3,00,

b) opłata dzienna za leczenie w tymże szpi
talu w oddziale chorób wewn. i chirurgicznym  
chorych mieszkańców powiatu, płatników danin 
komunalnych i niekorzystających z ubezpieczeń 
socjalnych zł. 5,00;

c) opłaty za porady  w przychodniach le
karskich:
dla chorych z pow iatu sarneńskiego . . zł. 1 ,00, 
dla chorych z obcych powiatów . . . . z ł .  1,50,

d) opłaty za zabiegi specjalne z poradniach 
według specjalnej taksy.

Przew odniczący W ydziału 
S tarosta  Powiatowy:
(— ) Dr. Fr. Grzesik

93.

OGŁOSZENIE 
Wydziału Powiałowego w Zdołbunowie 

w sprawie taksy szpitalnej.

W ydział Powiatowy w Zdołbunowie podaje 
do wiadomości, że od dnia 1 kwietnia 1935 r. 
w zakładach leczniczych Powiatowego Związku 
Samorządowego w Zdołbunowie zgodnie z uchwałą 
Rady Powiatowej z dnia 4.II.1925 r., zatwierdzoną 
przez W ojewodę W ołyńskiego reskryp tem  z dnia 
9.IV.l935 r. Nr. SFF—7/1 obowiązują następujące 
opłaty:

a) opłata dzienna za leczenie w Szpitalu P o 
wiatowym w Ostrogu.

w oddziale chorób wewnętrznych 4 zł.
w oddziale cnorób chirurgicznych 5 zł.
w oddziale chorób zakaźnych 2 zł.
b) opłaty za porady  w przychodniach lekar

skich 1 zł.
Przewodniczący W ydziału 

S tarosta 
(—) J. Wodnicki.



Nr. 9 W ołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 94, 95, 96 115

94.
OBWIESZCZENIE 

Sądu Okręgowego w Równem
Nr. Co 125/35 

. o przekazaniu do depozytu sądu wynagrodzenia za 
przejętą na rzecz państwa nieruchomość ziemską

Tynne b. własność Adama Lubomirskiego.

Wydział I  Cywilny Sądu O kręgow ego w Rów
nem, zgodnie z decyzją swą z dnia 28 m arca 
1935 roku  i na mocy art. 10 p. 1 rozporządzenia 
P rezyden ta  R. P.. z dnia 28 grudnia 1927 roku  
(Dz. Ust. Nr. 3/28, poz. 22) niniejszem obwieszcza, 
że Urząd Wojewódzki W ołyński w Ł ucku prze
kazał do B anku G ospodarstw a Krajowego, Oddział 
w Równem, do depozytu Sądu O kręgowego w Rów
nem, dla wydania kom u należy: złotych czterysta 
czternaście tysięcy sto—w obligacjach ‘S% państw o
wej ren ty  ziemskiej oraz gotów ką złotych dzie
więć tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem gr. 07 
(9.668.07). Wyżej wymienione sumy stanowią cał
kowite wynagrodzenie za nieruchom ość ziemską 
Tynne, pow. rówieńskiego, przejętą na rzecz S kar
bu  Państw a na mocy art. 2 ust. z dnia 17 g rud 
nia 1920 r., dawniej własność Adama Lubom ir
skiego.

Podział powyższej masy depozytowej nastąpi 
po upływie czterech tygodni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa W ołyń
skiego niniejszego obwieszczenia. Wierzyciele szu
kający zaspokojenia z wynagrodzenia roszczeń 
w hipotece nieujawnionych, winni zgłosić je w wy
mienionym wyżej term inie pod rygorem , że w razie 
niezgłoszenia, podział wynagrodzenia nastąpi w/g 
stanu ujawnionego w hipotece z pominięciem in
nych roszczeń, a roszczenia oparte  na prawie 
publicznem, stracą uprzywilejowane pierwszeństwo 
i znaleść będą mogły zaspokojenie tylko z reszty 
w ynagrodzenia, jaka pozostanie po zaspokojeniu 
wierzycieli hipotecznych.

Akta spraw y Nr. Co 125/35.
Kierownik Sekretarjatu-

95.

KOMUNIKAT URZĘDOWY 
Inspektora Pracy V Okręgu w Lublinie

z dnia 17.IV 1935 r. Nr. 34/e/ub-5
o wysokości zarobków robotników niewykwalifiko

wanych.
In sp ek to r P racy  V O kręgu w Lublinie, na 

zasadzie art. 139 ust. 6 Ustawy z dnia 28.111 
1933 r. o ubezpieczeniu społecznem (Dz. Ust. R. P. 
Nr. 51/33 poz. 396) określa na rok  1935 następu
jące miesięezne norm y zarobków robotników  nie- 
wykwąlifikowanych, k tó re stanowią najniższą pod
stawę wym iaru przy obliczaniu ren t w ypadkowych 
przez ubezpieczalnie społeczne.

Województwo wołyńskie:
powiat k o w e ls k i .......................... zł. 60.—

„ lu b o m e ls k i .....................„  50.—

.  h o r o c h o w s k i ........... 50.—
włodzimierski . . . . .  50.—

„ s a r n e ń s k i ..................... .....  50.—
ł u c k i ............................... ..... 60.—

„ r ó w i e ń s k i .................60.—
„ d u b i e ń s k i .................50.—
„ k rz e m ie n ie c k i............50.—
, k o s to p o lsk i..................... ..... 50.—
, zdotbunowski . . . . .  50.—

Lublin, dnia 17 kwietnia 1935 r.
Inspek to r P racy  V O kręgu

(— ) Jan Kowalik.

96.

OBWIESZCZENIE 
Komornika Sądu Grodzkiego w Lucku

o sprzedaży z licytacji publicznej nieruchomości:
1) Semena Fedoruka, 2) Wasyla Jabłońskiego. 3) 
Wasyla Kozaczuka, 4) Pawła Margiesa, 5) Emiljana

Sulika.

1.
A kta egzekucyjne Nr. km . 438/35.
A kta Sądu O kręg, w Łucku N r. Ic. 265/33.

K om ornik  Sądu G rodzkiego w Ł ucku  I rew iru , W ła
dysław  W iciński, u rządu jący  w Ł ucku  p rzy  ul. S ienkiew i
cza pod N r. 28, na żądanie P ana  P ro k u ra to ra  Sądu O k rę 
gow ego w Ł ucku  i na zasadzie art. 1141—1149 U.P.C. obw ie 
szcza, że w dn iu  15 czerw ca 1935 r. od godz. 10 rano  
w gm achu Sądu O kręgow ego w Łucku, odbędzie się p u b li
czna sprzedaż z licy tacji m a jątku  n ieruchom ego, należące
go do Semena Fedoruka, położonego p rzy  wsi ^op ieliszcze, 
gm. P o ryck  pow. w łodzim ierskiego, woj. w ołyńskiego, sk ła 
dającego się z dzia łk i ziem?, różnorodnej, o pow ierzchni, 
6, 5416 h a  z zabudow aniam i, a m ianowicie: dom em  d rew n ia 
nym , k ry ty m  słom ą, o w ym iaracn: 10X4,5X2 m. zaw iera- 
jącym  1 izbę m ieszkalną, sień  i kom orę; chlew em -stodołą, 
na dębow ych słupach  plecionym , k rv tym  słom ą, o w ym ia
rach: 10X5 m tr., o raz innych  przynależności szczegółow o 
w ym ienionych w pro tokó le opisu  w dniu  12 sie rpn ia  1933 r . 
sporządzonym .

N ieruchom ość pow yższą na praw ie w łasności należy 
do d łużn ika Sem a F ed o ru k a , uregulow anej h ipo tek i nie 
posiada, ostrzeżeń  ną niej niem a, w zastaw ie i dzierżaw ie 
nie znajdu je się i podlega sp rzedaży  w całości w /g p ro to - 
k u łu  opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej z ło 
tych  254,90.

Z am ierzający  wziąć udział w licy tacji obow iązani z ło 
żyć w adjum  w w ysokości 1/10 części pow yższego szacunku,

A kta licy tacy jne p rzeg lądane być m ogą w kancelarji 
I I  W ydziału  Cyw ilnego Sądu O kręgow ego w Ł ucku  w go
dzinach urzędow ych.

m. Łuck, dn ia 29 m arca 1935 r.

K om ornik  Sądęw y 
(— ) Wł. Wiciński.

2.

A kta egzekucyjne N. Km. 1742*34.
A kia Sądu O kręgow ego N. JC ” 168/34.

K om ornik  Sądu G rodzkiego w Ł ucku  I-go  rew iru  
pow. łuckiego, W ładysław  W iciński, zam ieszkały  w Ł ucku



116 W ołyński Dziennik Wojewódzki Nr. 9

p rzy  ul. S ienkiew icza pod Nr. 28, na żądanie P ana  P ro k u 
ra to ra  Sądu O kręgow ego w Ł ucku  i na m ocy a r t. 1141—1149 
U. P . C. obwieszcza, że w dniu  5 październ ika  1935 r. od 
godz. 10 rano  w gm achu  Sądu O kręgow ego w Łucku, od
będzie się publiczna sprzedaż z licy tacji m ajątku  n ie ru c h o 
m ego, należącego do Wasyla Jabłońskiego, położonego przy  
wsi N ow e-K oszary, gm iny S tare-K oszary , pow. kow elsk ie
go, woj. w ołyńskiego, sk ładającego  się z dzia łk i ziem i ró ż 
norodnej, o pow ierzchni jednej dziesięciny w uroczyskach 
„L iszczyk”. „R ety ja“, „Z akorezynisko”, „Zeleniec", „W oło- 
w ia-Łoza", „Jam y", „Zazarożyuom ", „U sadba”, „G rud1', bez 
zabudow ań, o raz innych  przynależności szczegółow o w ym ie
n ionych w p ro to k u le  op isu  w dniu  19 czerw ca 1934 roku> 
sporządzonym .

N ieruchom ość należy na praw ie w łasności do d łu ż 
n ika W asyla Jab łońsk iego , znajduje się w jego posiadaniu , 
uregulow anej h ipo tek i nie posiada i podlega sprzedaży 
w całości w /g p ro to k u łu  opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 1901 zł. 
95 groszy.

Z am ierzający  wziąć udział w licy tacji obow iązani z ło 
żyć w adjum  w w ysokości jednej dziesiąte j części pow yż
szego szacunku.

A kta licy tacy jne p rzeg lądane być m ogą w kancelarji 
I I  W ydziału  Cyw ilnego Sądu O kręgow ego w Łucku.

m. Łuck, unia 27 m arca 1935 roku.

K om ornik Sądowy 
(— ) Wł. Wiciński.

3

A kta egzekucyjne N r. 450/35.
Akta Sądu O kręg, w Ł ucku  Nr. Z. 1601/32.

K om ornik Sądu G rodzkiego w Ł ucku  I-go rew iru , 
pow. łuckiego W ładysław  W iciński, zam ieszkały  w Ł ucku  
p rzy  ul. S ienkiew icza pod  N r. 28 na żądanie P an a  P roku - 
ra to rh  Sądu O kręgow ego w Ł ucku  i na zasadzie a rt, 1141— 
1149 U. P . C. obw ieszcza, że w dn iu  5 październ ika  1935 r. 
od godz. 10 rano  w gm achu  Sądu O kręgow ego w Ł ucku  
odbędzie się pub liczna sprzedaż przez licy tację  m ajątku  
nieruchom ego, należącego do Wasyla Kozaczuka, położonego 
p rzy  wsi B ubnow ie gm iny M ikulicze, pow. w łodzim ier
skiego woj. w ołyńskiego, sk ładającego  się z 2 działek  ró ż
norodnej ziem i, o pow ierzchni 3 ha z zabudow aniam i: do 
mem w iejsk’m m ieszkalnym , drew nianym  k ry tym  słom ą, 
długości 5,26 m etr., (szerokości 4,12 m etr. i w ysokości 2,15 
m etr. o raz innych  przynależności szczegółow o wym ienio- 
dych  w p ro to k u le  op isu  w dniu  5 w rześn ia 1932 r. sp o rzą 
dzonym .

N ieruchom ość należy na praw ie w łasności do d łu ż 
nika S k arb u  P ań stw a — W asyla Kozaczuka, znajduje się 
w jego posiadan iu , uregulow anej h ipo tek i nie posiada 
i ostrzeżeń  na niej niem a.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 3500 zł. 
z ew entualnem  zastosow aniem  art. 1182 U. P. C.

Z am ierzający  w ziąć udział w licy tacji obow iązani zło
żyć w adjum  w w ysokości jednej dziesiątej części pow yż
szego szacunku.

A kta licy tacy jne p rzeg lądane być m ogą w kancelarji 
I  W ydziału  C yw ilnego Sądu O kręgow ego w Ł ucku w go 
dzinach  urzędow ych.

m. Ł uck, dnia 7 m arca 1935 roku.

K om ornik Sądow y 
( —) Wł. Wiciński,

4

A kta egzekucyjne N r. Km, 2068/34.
A kta Sądu O kręg, w Łucku N.J.C. 232/34.

K om ornik Sądu G rodzkiego w Ł ucku  I-go  rew iru , 
W ładysław  W iciński, zam ieszkały  w Ł ucku  przy  ul. S ien
kiewicza pod Nr. 28, na żądanie P an a  P ro k u ra to ra  Sądu 
O kręgow ego w Ł ucku  i na zasadzie a r t. 1141-1149 U.P.C. 
obw ieszcza, że w dniu  13 czerw ca 1935 r. od godziny 10 
rano ,-w  gm achu Sądu O kręgow ego w Łncku, odbędzie się 
publiczna sprzedaż z licy tacji m a ją tku  n ieruchom ego, nale
żącego do P aw ła  M argiesa, położonego p rzy  wsi W ielimcze 
fu to r  „Dernowc gm iny D atyń, pow. kow elskiego, woj. wo
łyńskiego, sk ładającego  się z 6 na 3110 m etr. kw adr, różno 
rodnej ziem i, z zabudow aniam i, a mianowicie: dom em  d re 
w nianym  starym , k ry tym  słom ą, o w ym iarach: 14,80X3,50 
m etr. oraz innych  przynależności, szczegółow o w ym ienio
nych  w p ro toku le  opisu, w dniu  29 sie rpn ia  1933 r. sp o rzą
dzonym .

N ieruchom ość należy na praw ie w łasności do d łu żn i
ka P aw ła M argiesa, uregulow anej h ipo tek i nie posiada, 
ostrzeżeń  na niej n iem a i podlega sprzedaży  w całości w e
d łu g  p ro to k u łu  opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 289 zł.
39 gr.

Zam ierzający  wziąć udział w licy tacji obow iązani zło
żyć w adjum  w w ysokości jednej dziesiątej części pow yż
szego szacunku.

A kta licy tacy jne p rzeg lądane być m ogą w kancelarji 
I I  W ydziału Cyw ilnego Sądu ok ręg o w eg o  w Łucku.

m. Łuck, dnia 1 m arca 1935 r.
K om ornik  Sądowy.

( —) Wł. Wiciński.

5.

A kta egzekucyjne N r. Km. 1741/37.
A kta Sądu O kręgow ego N r. JC . 22i/34.

K om ornik Sądu G rodzkiego w Ł ucku  1-go rew iru , 
pow. łuckiego, W ładysław  W iciński zam ieszkały  w Ł ucku  
p rzy  ul. S ienaiew icza pod Nr. 28, na żądanie Pana P ro k u 
ra to ra  Sądu O kręgow ego w Ł ucku  i na zasadzie a rt. 1141— 
1149 U. P. C. obwieszcza, że w dniu  15 czerw ca 1935 r. od 
godziny 10 rano , w gm achu Sądu O kręgow ego w Ł ucku, 
odbędzie się publiczna sprzedaż z licy tacji m ajątku  n ie ru 
chom ego, należącego do Emiljana Sulika, położonego przy  
wsi H ołow no i K uczana gm iny H ołow no, pow. lubom el
skiego, woj. w ołyńskiego, sk ładającego  się z dzia łk i ziem i 
różnorodnej, o pow ierzchni 5 ha 9598 m etr. kw. w 4 kaw ał
kach  w uroczyskach: „Ju ryszcze”, „M ałynyk”, „B ołoto”, 
o raz innych przynależności, szczegółow o w ym ienionych 
w p ro toku le  opisu w dniu  16 s ie rp n ia  1934 roku  sp o rzą
dzonym .

N ieruchom ość należy na praw ie w łasności do d łuż
n ika E m iljana Sulika, znajdu je się w jego posiadaniu , u rzą 
dzonej h ipo tek i nie posiada, ostrzeżeń na niej niem a i pod
lega sprzedaży  w całości w edług p ro to k u łu  opisu.

L icy tac ja  rozpocznie sie od sum y szacunkuw ej 870 zł. 
04 groszy.

Z am ierzający  wziąć udział w licy tacji obow iązani 
złożyć w adjum  w w ysokości jednej dziesiąte j części pow yż
szego szacunku.

A kta licy tacy jne p rzeglądane być m ogą w kancelarji 
I I  W ydziału Cyw ilnego Sądu O kręgow ego w Łucku.

m. Łuck, dnia 25 m arca 1935 r.
K om ornik Sądowy 
(— ) Wł. Wiciński.



Nr. 9 W ołyński Dzienpik Wojewódzki. 117

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y
ZAGUBIONE DOKUMENTY.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S e rja  C i E Nr. 
691208 i 554083 w ystaw iony przez R.I.K . w Ł ucku  na nazw i
sko w łaścic iela G rzegorza Aleksiuka, zam. w Ja rom lu , pow. 
łuckiego.

Z gubiono dowód tożsam ości konia. Serja E Nr. 594055 
w ystaw iony przez R .I K. w Ł ucku  na nazw isko w łaściciela 
jo w a  Aleksiuka, zam. w Ja rom lu , pow. łuckiego.

Z gubiono  książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U 
w Ł ucku na nazw isko M irona Bortnika roczn. 1907 zam. we 
wsi Telcze, pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S erja  C Nr. 803123 
w ystaw iony przez R.I.K . w K rzem ieńcu na nazw isko w ła
ściciela S tefana Bakalejko, zam. w D ublanach, pow. du b ień 
skiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną p rzez P.K.U. 
w Równem  na nazw isko N ikon Czyrwa, roczn. 1903, zam. w 
Radochów ce. pow. rów ieńsk iego .

Z gubiono pośw iadczenie obyw atelstw a Nr. 473 z 6.IV 
1922 r„  w ydane przez S tarostw o pow iatow e łuck ie na n a 
zw isko Ja n a  Dostała, zam. w Łuckn p rzy  u l  D ubieńskiej 7

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną p rzez  P.K.U. 
w Równem  na nazw isko Ja n a  Dziubuka roczn. 1903, zam. 
w Równem  p rzy  nl. P odolskiej N r. 34-a.

Zgubiono leg itym ację urzędow ą Nr. 1662 w ydaną 
p rz tz  Kom endę W ojew. Pol. Państw , w Ł ucku na nazw isko 
S tan isław a G łąba posterunkow ego  P .P . w Jarosław iczach  
pow . dubieńskiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S e r ja C  N r .223913 
w ystaw iony p rzez R I.K . na nazw isko w łaściciela Ja n a  Gduli 
zam. w P odrudzin , pow. w łodzim ierskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w  Równem  na nazw isko M enachim a Gruszko, roczn. 1896, 
zam. w A leksandrji, pow. rów ieńskiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w S arnach  na nazw isko G otliba Lenza roczn. 1894, zam. w 
D erażnem , pow. kostopolskiego.

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w Ł ucku  na nazw isko A ntoniego Marszałka roczn . 1897 zam. 
w C horłupach , pow. łuckiego.

Z gubiono pośw iadczenie obyw atelstw a N r. 3154 z dnia
20.111 1925 r., dowód osobisty  w ydany w ro k u  1925 przez 
S tarostw o  pow iatow e w Ł ucku  na nazw isko P io tra  Marci
niaka, zam. w Ł ucku  p rzy  ul. Bolesław a C hrobrego  Nr. 98.

Z gubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w Ł ucku  na nazw isko P io tra  Marciniaka, roczn. 1898 zam. 
w Łucku, p rzy  ul. B olesław a C hrobrego N r. 98.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S erja  C Nr. 686920 
w ystaw iony przez R.I.K . w Ł ucku  na nazw isko Teodozego 
Matwiejczuka, zam. we wsi Nawóz, pow. łuck iego .

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w K rzem ieńcu na nazw isko P ro k o p a  Nakoniecznego roczn. 
1908, zam. w Równem , przy  ul. Poniatow skiego  N r 137.

Skradziono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U 
w Ł ucku  na nazw isko Teodozego Obuszenko, roczn. 1899 
zam. w C horłupach , pow. łuck iego .

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną przez P.K.U. 
w Ł ucku  na nazw isko Ja n a  Pllipczuka, roczn. 1900 zam. 
w C hopniow ie pow. Ł uckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. Serja C Nr. 710787, 
w ystaw iony przez R. I. K. na nazw isko w łaściciela N ikifora 
Pawluka, zaiu. w Kozinie pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S e rja C  N r .682934, 
w ystaw iony przez R. I .  K. na nazw isko w łaściciela Jan a  
Rychtera, zam. w kol. Nowa A leksandrów ka pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konie S erja  C Nr. 686069 
w ystaw iony przez R .I .K . w Ł ucku na nazw isko w łaściciela 
K onrada S tępkow skiego, zam. w Sokólu pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę w ojskow ą w ydaną p rzez  P. K. U. 
w Ł ucku na nazw isko Józefa  Szewczuka, roczn. 1905 zam. 
w M ajdanie L ip ińsk im  pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S erja  C Nr. 587217 
w ystaw iony przez R. I . K. na nazw isko w łaściciela W asyla 
Trociuka, zam. w W orczynie pow. W łodzim ierskiego.

Zgubiono pośw iadczenie o re je s trac ji w ydane przez 
S tarostw o Pow iatow e R ów ieńskie za L. 3299 dn I I .V I .1929 
na nazw isko Józefa  Wintera.

Z gubiono dowód tożsam ości konia. S erja  C Nr. 568530 
w ystaw iony przez R. I. K. na nazw isko w łaściciela P io tra  
Koniecznego, zam. w O beniżu pow. kow e.skiego.

Z gubiono dowód tożsam ości konia. S erja  C Nr. 701984 
w ystaw iony p rzez  R .I.K . w Ł ucku  n a  nazw isko w łaściciela 
M arjanny Wrzeszcz, zam. w A ndrzejów ce pow  łuckiego.

Zgubiono dowód tożsam ości konia. S erja  E Nr. 503944 
w ystaw iony przez R.I.K. w Ł ucku  na nazw isko w łaściciela 
F ilip a  Zdaniuka, zam. we w si Telcze pow. łuckiego.

S kradziono  dowód osobisty  S erja  A 414779 L. 3/31 
w ydany przez u rząd  dm inny w D obrzanach pow. G ródek 
Jagiell.

K siążeczkę w ojskow ą w ydauą p rzez  P.K.U. w G ródku 
Jag iell.

Pozw olenie na b ro ń  w ydane przez S tarostw o  P ow ia
tow e w K rzem ieńcu za Nr. B-36/92 S erja  A. Nr. 18C006 
z term iuem  w ażności do 31.111 1936 r.

K artę  łow iecką w ydaną przez S tarostw o Pow iatow e 
w K rzem ieńcu S erju  Nr. 129524 z te rm inem  w ażności do
1.II1 1935 r.

L egitym acje w ydaną p rzez  polskie Tow arzystw o T a 
trzańsk ie  oddział we Lwowie N r. 21334.

L eg itym ację  kolejow ą w ydaną przez polskie Tow. 
T atrzańsk ie  N r. 3565 oraz

Kwit U rzędu Skarbow ego w K rzem ieńcu na kw otę 
716,31 zł. pob raną  od P io tra  Czosnow skiego w dniu  29.V II 
1993 Nr. S. D. 792911 w szystk ie te dokum enty  w ystaw iono 
na nazw isko S erg jusza  Zajcewa, roczn. 1999 zam. w D eder- 
kałach  pow. krzem ienieckiego.



ADRES RED AKCJI i  ADM INISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D W O j  E W Ó  D Z K I W O Ł Y Ń S K I  
Prenum erata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kw artalna 6 zł. =  Cena num eru pojedynczego 1.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjm uje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś pryw atnych tylko takie, k tó re  wynikają ze stosunku do władz rządow ych i wymienionych 
instytucyj. O płata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce p rzy  9 cm tr. szerokości szpalty ogło
szeniowej w j  nosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazow e ogłoszenia o zagu
bionych dokum entach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł.

P renum era tę  i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P . K. O. konto  czekowe Jft 30629.

Drak. PaAatw. w Lucka 80« 17.IV-36 700


